AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Araçuaí, através da Agente da Contratação, torna público o

resultado do Processo Administrativo de Licitação nº. 008/2024 - Dispensa nº. 003/2024,

cujo objeto é a Contratação de prestação de serviços de engenharia consistentes em avaliação e

consultoria técnica para elaboração de projeto de revisão de toda a rede elétrica da Câmara

Municipal de Araçuaí, seus pavimentos e prédio anexo, visando adequação rede para suportar a

atual demanda e projetar demanda futura, homologado e adjudicado conforme abaixo:

RSA ENGENHARIA LTDA , CNPJ: 48.897.774/0001-93 , com sede na AV PRESIDENTE KENNEDY, 07, centro,
Gonzaga/MG, CEP 39.720-000,  representado por JOAO PEDRO RABELO DE SOUSA ARAUJO.

O valor total é de R$ 8.498,82  (oito mil, quatrocentos e noventa e oito reais, e oitenta e dois centavos).

Araçuaí/MG, 19 de julho de 2024.

RENATA DOS SANTOS BORGES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 28/2024